
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/502/23 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dróg w miejscowości Cekcyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1643) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645, poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy będącej drogą publiczną oznaczoną numerem 1023C, zlokalizowanej na działkach 
położonych w miejscowości Cekcyn, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami: 221/1, 230/1, 230/7, 233/1, 
234/3, 235/1, 237/4, 241, 236/3, 240/1, oraz łączącej się z tą drogą drodze wewnętrznej zlokalizowanej na 
działce położonej w miejscowości Cekcyn, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 230/7, nazwę 
„Wiejska”. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7367



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/502/23 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7367


	UCHWAŁA NR XLVIII/502/23 RADY GMINY CEKCYN z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-11-30T10:25:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




